
  POINTS D’ACCÈS WIFI INTÉRIEUR

Techno Débit Mbps PoE Ports RJ45 Garantie à vie Remplacement 
J+1 anticipé* Prix Public HT

EAP110 N300 300 - 1 x 10/100 √ √ 29 €

EAP115 N300 300 √ 1 x 10/100 √ √ 37 €

EAP225 AC1350, fast roaming 450 en 2.4 GHz + 867 en 5 GHz √ 1 x 10/100/1000 √ √ 80 €

EAP245 AC1750, fast roaming 450 en 2.4 GHz + 1300 en 5 GHz √ 2 x 10/100/1000 √ √ 103 €

  POINTS D’ACCÈS WIFI PRISE MURALE

Techno Débit Mbps PoE Ports RJ45 Garantie à vie Remplacement 
J+1 anticipé* Prix Public HT

EAP115-Wall N300 300 √ 2 x 10/100 √ √ 31 €

EAP225-Wall AC1200, fast roaming 300 en 2.4 GHz + 867 en 5 GHz PoE+ 4 10/100 
(1 supporte PoE OUT) √ √ 60 €

  POINTS D’ACCÈS WIFI EXTERIEUR (IP65)

Techno Débit Mbps PoE Ports RJ45 Garantie 2 ans Remplacement 
J+1 anticipé* Prix Public HT

      EAP110-Outdoor N300 300 √ 1 x 10/100 √ √ 47 €

        EAP225-Outdoor AC1200 WiFi Mesh 300 en 2.4 GHz + 867 en 5 GHz √ 1 x 10/100/1000 √ √ 83 €

Contrôleur Cloud

Service Cloud gratuit sans 
abonnement

Con� guration, administration, 
supervision à distance via l’ap-
plication Omada (Android, Apple 
Store) et page web (HTTPS) 

Gestion multi-Sites 
Mise à jour automatique Firmware

Prise en charge
Fast Roaming, WiFi Mesh, MU-MIMO

OC200

Contrôleur WiFi Cloud Omada

Gérer jusqu’à 50 points d’accès EAP

REMPLACEMENT 
J+1
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*Si membre du Partner Program



 SWITCHES FAST ETHERNET NON ADMINISTRABLES

Format 10 / 100 Gigabit 10 Gigabit Slots Garantie Remplacement 
J+1 anticipé* Prix Public HT

TL-SF1005D Bureau 5 - - - 3 ans - 7 €

TL-SF1008D Bureau 8 - - - 3 ans - 9 €

TL-SF1016 Rackable 16 - - - À vie - 33 €

TL-SF1016D Bureau 16 - - - 3 ans - 20 €

TL-SF1016DS Bureau & Rackable 16 - - - À vie - 29 €

TL-SF1024 Rackable 24 - - - À vie - 44 €

TL-SF1024D Bureau & Rackable 24 - - - À vie - 35 €

TL-SF1024M Bureau 24 - - - 3 ans - 33 €

TL-SF1048 Rackable 48 - - - À vie - 102 €

 SWITCHES GIGABIT NON ADMINISTRABLES

Format 10 / 100 Gigabit 10 Gigabit Slots Garantie Remplacement 
J+1 anticipé* Prix Public HT

TL-SG105 Bureau - 5 - - À vie - 17 €

TL-SG108 Bureau - 8 - - À vie - 23 €

TL-SG116 Bureau & Mural - 16 - - À vie - 56 €

TL-SG1005D Bureau - 5 - - 3 ans - 13 €

TL-SG1008D Bureau - 8 - - 3 ans - 19 €

TL-SG1016 Rackable - 16 - - À vie - 63 €

TL-SG1016D Bureau & Rackable - 16 - - À vie - 56 €

TL-SG1024 Rackable - 24 - - À vie - 87 €

TL-SG1024D Bureau & Rackable - 24 - - À vie - 76 €

TL-SG1048 Rackable - 48 - - À vie - 207 €

 SWITCHES EASY SMART

Format 10 / 100 Gigabit 10 Gigabit Slots Garantie à vie Remplacement 
J+1 anticipé* Prix Public HT

TL-SG105E Bureau - 5 - - √ - 23 €

TL-SG108E Bureau - 8 - - √ - 29 €

TL-SG116E Rackable (PRO) - 16 - - √ - 71 €

TL-SG1016DE Rackable - 16 - - √ - 78 €

TL-SG1024DE Rackable - 24 - - √ - 91 €

Switching 

Partner Program TP-Link

Avantages

Le Partner Program TP-Link vous o� re les 
ressources essentielles pour accélerer vos ventes 
et vous aider à développer votre activité.

Notre Partner Program se compose de 3 niveaux :  
Registred, Silver et Platinum.

Tari� cation exclusive et cotations spéciales 
sur projet

Formations techniques et commerciales

Remplacement produit sur site à J+1 (Next 
Business Day)** en anticipé

Accès prioritaire au support technique

Contact commercial dédié

Accompagnement personnalisé sur des 
projets WiFi et infrastructures réseaux

*Si membre du Partner Program
**Sur une sélection de produits

Pour vous inscrire, merci de consulter notre 
site dédié : partner.tp-link.com/fr
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 SMART SWITCHES 

Format 10 / 100 Gigabit 10 Gigabit Slots Garantie à vie Remplacement 
J+1 anticipé* Prix Public HT

T1500G-8T Rackable - 8 - - √ - 58 €

T1600G-28TS (TL-SG2424) Rackable - 24 - 4 Gigabit SFP √ √ 134 €

T1600G-52TS (TL-SG2452) Rackable - 48 - 4 Gigabit SFP √ √ 287 €

T1700X-16TS Rackable - - 12 4 10G SFP + √ √ 1136 €

T1700-28TQ Rackable - 24 - 4 � xed 10G SFP+ √ √ 281 €

 SWITCHES JETSTREAM ADMINISTRABLES NIVEAU 3

Format 10 / 100 Gigabit 10 Gigabit Slots Garantie à vie Remplacement 
J+1 anticipé* Prix Public HT

T3700G-28TQ Rackable - 24 4 4x Combo Gigabit SFP √ √ 1604 €

T3700G-52TQ Rackable - 48 4 4x Combo Gigabit SFP √ - 2206 €

 SWITCHES POE / POE+

Format Ports Gigabit Ports PoE Budget PoE Ventilateurs Garantie à vie Remplacement 
J+1 anticipé* Prix Public HT

TL-SF1005P Bureau 5 10/100 4 58W Fanless √ - 41 €

TL-SF1008P Bureau 8 10/100 4 57W Fanless √ √ 47 €

TL-SG1005P Bureau 5 4 56W Fanless √ - 48 €

TL-SG1008P Bureau 8 4 57W Fanless √ √ 60 €

TL-SG1008PE Bureau & Rackable 8 8 PoE+ 126W 1 √ √ 127 €

TL-SG108PE Bureau 8 4 55W Fanless √ √ 67 €

TL-SG1016PE Bureau & Rackable 16 8 PoE+ 110W 1 √ √ 171 €

T1500G-10PS (TL-SG2210P) Rackable 8 8 55W Fanless √ √ 107 €

T1500G-10MPS Rackable 8 8 PoE+ 116W 1 √ √ 154 €

T2500G-10MPS Rackable 8 8 PoE+ 116W 1 √ √ 160 €

T1500-28PCT(TL-SL2428P) Rackable 24 10/100 + 4 24 PoE+ 192W 2 √ √ 238 €

 SWITCHES JETSTREAM ADMINISTRABLES NIVEAU 2 / 2+

Format 10 / 100 Gigabit 10 Gigabit Slots Garantie à vie Remplacement 
J+1 anticipé* Prix Public HT

T2500G-10TS (TL-SG3210) Rackable - 8 - 2x Gigabit SFP √ √ 107 €

T2500-28TC (TL-SL5428E) Rackable 24 4 - 4x Combo Gigabit SFP √ √ 174 €

T2600G-18TS (TL-SG3216) Rackable - 16 - 2x Gigabit SFP √ √ 140 €

T2600G-28TS (TL-SG3424) Rackable - 24 - 4x Gigabit SFP √ √ 174 €

T2600G-28SQ Rackable - 24 4 4x Combo Gigabit √ √ 468 €

T2600G-52TS (TL-SG3452) Rackable - 48 - 4x Gigabit SFP √ √ 368 €

E-mail:
Ouverture obligatoire d’un dossier/ticket 
d’assistance : 

http://www.tp-link.com/fr/contact

Numéro Local :
0 978 080 522 (numéro non surtaxé) joignable 
uniquement avec votre numéro de dossier/
ticket préalablement ouvert sur :

http://www.tp-link.com/fr/contact

Horaires:
du lundi au jeudi de 9h à 12h et de 14h à 18h, 
et le vendredi de 9h à 12h et de 14h à 17h (hors 
jours fériés)

REMPLACEMENT 
J+1

GA

RANTIE À VIE

N
EXT BU SINESS DAY

Le support technique et le remplcament 
J+1 anticipé sont inclus au prix du produit 
et n’est pas soumis à l’achat d’une presta-
tion supplémentaire. 
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*Si membre du Partner Program



Format Ports Gigabit Ports PoE Budget PoE Ventilateurs Garantie à vie Remplacement 
J+1 anticipé* Prix Public HT

T1600G-28PS (TL-SG2424P) Rackable 24 + 4 SFP 24 PoE+ 192W 2 √ √ 307 €

T2600G-28MPS (TL-SG3424P) Rackable 24 + 4 1000 Mbps SFP 24 PoE+ 384W 2 √ √ 401 €

T1600G-52PS (TL-SG2452P) Rackable 48 + 4 SFP 48 PoE+ 384W 3 √ √ 668 €

 INJECTEUR / ADAPTATEUR / SPLITTER POE

Type PoE 10 / 100 PoE Gigabit Puissance Distance Max. Garantie 2 ans Remplacement 
J+1 anticipé* Prix Public HT

TL-POE150S Injecteur - 2 48 VDC 100 m √ - 17 €

TL-POE200 Adaptateur / Injecteur / Splitter 2 - 12/9/5 VDC 100 m √ - 20 €

TL-POE10R Splitter - 2
12VDC 1A, 9VDC 1A, 

5VDC 2A
100 m √ - 11 €

TL-POE4824G Adaptateur - 2 48 VDC 100 m √ - 15 €

TL-POE2412G Adaptateur - 2 24 VDC 100 m √ - 11 €

 MODULES FIBRE

Description Garantie 2 ans Remplacement 
J+1 anticipé* Prix Public HT

TL-SM311LM   Module MiniGBIC multimode, SFP, interface LC, 50/125μm ou 62.5/125μm,  distance 550 mètres ou 275 mètres √ - 17 €

TL-SM311LS   Module MiniGBIC monomode, SFP, interface LC,  9/125 μm, distance jusqu’à 10 km √ - 20 €

TL-SM321B   Module SFP WDM Bidirectionnel 1000 Base-BX, module SFP, Connecteur LC, TX:1310nm/RX:1550nm, single-mode, 10 km √ - 21 €

TL-SM321A   Module SFP WDM Bidirectionnel 1000 Base-BX, module SFP, Connecteur LC, TX:1550nm/RX:1310nm, single-mode, 10 km √ - 40 €

TXM431-LR   Module Fibre monomode, 10 Gbase-LR SFP+, interface LC, 9/125μm, distance jusqu’à 10 km √ - 94 €

TXM431-SR   Module Fibre multimode, 10 Gbase-SR SFP+, interface LC, 50/125μm ou 62.5/125μm, distance 300 mètres ou 33 mètres √ - 40 €

TXC432-CU1M   Câble Direct Attach 10 Gigabit SFP+, 1 mètre √ - 47 €

TXC432-CU3M   Câble Direct Attach 10 Gigabit SFP+, 3 mètres √ - 53 €

TX432   Module optionel 10 Gigabit 2 Ports SFP +  pour T3700G-28TQ, 2 10G SFP+ Slots, Compatible avec Module  SFP+ / câble direct attach    
SFP+ √ - 160 €

Irving MAO 
Email : irving.mao@tp-link.com
Tél :  07 86 36 35 83

Fares ABDI
Email : fares.adbi@tp-link.com
Tél : 07 61 71 10 58 

Channel Sales Manager 
(SMB) 

SMB Category Manager &
Channel Account Manager 

TP-Link France

16-18 avenue Morane Saulnier 78140 
Vélizy-Villacoublay

Tél. : 01 39 26 02 90
Fax : 09 57 63 95 32

www.tp-link.com/fr

En tant que leader mondial sur le marché 
des infrastructures réseaux*, TP-Link s’en-
gage à développer des produits et services 
professionnels adaptées à ses clients, four-
nisseurs et partenaires. 
Ses gammes professionnelles (point d’accès 
WiFi, antennes, switches et routeurs), sont 
reconnues pour leur � abilité depuis plus de 
20 ans.
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Gamme de points d’accès WiFi profesionnels via 
contrôleur software et cloud

Gamme de points d’accès WiFi profesionnels via 
contrôleur hardware

Gamme de stations WiFi : liaison intersite longue portée 

Gamme de switch non administrables et administrables 
(PoE / PoE+)

Routeur Multi-Wan: backup répartition de charge et load 
balancing

*Si membre du Partner Program


